1

会招办发〔2020〕17号

关于做好 2020 年信息技术学业水平考试
工作的通知

各普通高中：

按照《关于 2020年甘肃省普通高中学业水平考试信息技

术机试工作的通知》（甘教考学〔2020〕3 号）文件，现就有

关事宜通知如下。

   1.考试时间：7月 20 日-22日，每场考试时间为 60 分钟。

2.考试形式：采取无纸化形式，每个考生只有一次考试机会。

   3.场次安排：原则上考试每天安排 6 场，3 天完成。7 月

13日前逐级申报延考申请。6月 10-7月 10日考前模拟训练，

模考不限次数，考生可反复训练；每天考试结果上传考务平

台，做好数据备份。

4.学校提前打印《2020 年甘肃省普通高中信息技术学业

水平考试信息技术机试考生信息确认表》,正式考试时组织

 2

考生签字确认。每场考试由监考人员填写《2020年甘肃省普

通高中信息技术学业水平考试考场记录表》。如发现考生违

纪、作弊行为时，按照《国家教育考试违规处理办法》处理。

5.每场考试间隔为 15 分钟，考点学校组织好每场考生的

入场和离场秩序，避免混乱、拥挤、踩踏等问题的发生。

6.信息技术学考的组织和文化课科目同样对待。要严肃考

风考纪，严格考试纪律。考生进入考场时必须确认登记，严

禁携带相关书籍、复习资料、电子设备等进入考场。每场考

试监考教师不得少于两名，其中一名必须为计算机教师。

7.考试期间，各级教育考试机构对信息技术学考组织督察

巡视，并通过考务平台及时了解考点学校是否按要求组织考

试，是否及时将考试结果上传考务平台。对考风考纪薄弱、

考试组织迟缓、考试秩序混乱的考点，要采取约谈、巡视、

派人进驻考点的方式，切实督促考点学校加强考试管理。

各考点巡视安排：

三中：刘流远  一中：陈剑锋   二中: 李彦龙、唐维义

四中：陆雁飞  李博文         五中：谭娇娜 陈晓霞

8.信息技术考试周期长、考场要求高。各校要重点做好

考试期间突然停电的应对措施。

9.做好疫情防控工作，重点加强考前师生身体健康情况

的排查、监测和考试场所的预防性消毒。

10.7 月 16 日，考点技术人员下载考场数据包，导入到相

应的监考机，并打印考生登录密码、准考证下发至每个考生。

 3

考生凭身份证（或带考生照片和印章的户籍证明）参加考试。

7月 16日上报《2020年夏季信息技术学业水平考试安排表》。

                       会宁县招生办办公室

2020 年 7月 13日

会宁县招生委员会办公室           2020年 7月 13日印